副本

臺南市直轄市商業會 函
 地  址：台南市新營區開元路59巷1號

                                       電  話：06-6322243傳真：06-6352781
                                       聯絡人：郭芳瑋

受文者：各業公會、各公司行號

速別：

密等及解密文件：

發文日期：中華民國１０７年７月２３日

發文字號：南市直商德字第０８８號

附件：

主旨：本會為使各公司行號增加認知商品標示之重要，特舉辦『商品標示
法』宣導會，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：1、時間：107年8月15日（星期三）上午9：00~12：00分

      2、地點：台南市新營區民族路21-61號
               （新營區大宏里社區活動中心2樓）

      3、報名時間地點：107年8月15日前向本會報名。

      4、聘請經濟部中部辦公室主管人員擔任講師，勿失良機，請踴躍參加。
5、宣導會資料由本會免費提供、及午餐（便當）招待。

6、檢附宣導會時間配當表及報名表乙份。

正本：各業公會、各公司行號
副本：本會理、監事、顧問、省代表、榮、名譽理事長（請出席參加）
臺南市直轄市商業會『商品標示法』宣導會報名表
	單 位 名 稱

（公司行號）

	姓       名

	地       址

	聯 絡 電 話

	膳別

填報單位（填報人）：                    蓋章：

· 【報名日期：即日起至8月10 日前傳真（06）6352781至本會並確認】
臺南市直轄市商業會「商品標示法」宣導會時間配當表

	日  期
	時      間
	課        程
	主持(講)人

	107
年

 8
月

15
日
 (星期三)

	9：00~9：30
	報到

	9：30~9：35
	主持人致詞
	梁明德理事長

	  9：35~10：20
	商品標示法

	經濟部中部辦公室洪淑美科長

	 10：20~10：30
	休息

	10：30~11：30
	商品標示法

	經濟部中部辦公室洪淑美科長

	11：30~12：00
	綜合座談Q&A